Aoniā, ανιά, regio Boeotiae, ab Aone rege Neptuni filio dicta, quem factione ex Apulia pullum, in Boeotiam tradunt veniſſe, ac de ſuo nomiue montanam regionem Boeotiae vocitaffe Aoniam, & incolas ipſos Aonas.

Aoniūs, ανιος, adjectivum. Ovid. 1. Metam.

Separat Aonios Attas Phocis ab aruis.

Aonie ſorores. Idem Eleg. ult. lib. 4. Trift.

Et petere Aonia ſuadebant tutu Sorores

Otia.

Aonis, idis, ανις, patronymicuſ femininuſ, quo poēta frequentiſſime utuntur pro iſpſis Muſis. Iuven. Sat. 7.

aptusq̄ebibendis

Fontibus Aenidum.

Aoris, αρατη. Aratis filius, venator & bellicosus, &c. Stephanus.

Aornos, αρνη, νηρα. Fuit petra apud Indos, p̄ecepſ & invia, & monumentis historicorum celebrata, ita dicta ob admirandam altitudinem, quaſi iſpſis etiam avibus inaccessa. Sribit Plutarchus, Alexandrum quum intellexiſſet hanc petram teneri ab homine meticuloſo, dixiſſe. Nunc locus iſte facillimus eſt captu. ¶ Eſt & Aornos locus in Epiro, ita dictuſ à peſtiferā avibus exhalatione, teſte Plinio in Proa. miſ lib. 4. Hoc etiam nomine dictuſ fuit lacus inter Puteolas & Baias, qui poſtea Avernus eſt appellatus. Vide inſra.

Aors, αρος, Čretæ civitas, ab Aora Nympha ita appellata: quaſi alio nomine Eleuthera dicitur, ab Eleuthere, uno ex Curetibus. Ex Steph. Aorsi, αρη, populi Scythiae intra Imaum, quos Ptolomaeus collocat non procul ab Iaxarte fluvio, qui in mare Hyrcanum defluit. Strabo lib. 11. duplices facit Aorsos, quorum altero maris Caspii oram maxima ex parte tradit tenuiſſe, altero iuxta Tanaim habitasse, quos superiorum exiles eſſe opinatur. Plin. verò lib. 4. cap. 12. Aorsos quoſdam in Europa collocat iuxta Hamaxobios.

Aorta, αρη, Arteria eſt omnium maxima, ex ſinistro cordis ventriculo exoriens, ſpiritum vitale in totum animantis corpus deferens: nativumque calorem per diaſtolen & ſyloſolen temperans. Hec ubi primū à corde emerſit, impatibus ſectionibus bifariam dividitur: quarum altera, quaſi minor eſt, ſursum fertur, omnibus quaſi ſum supra cor partibus, valorum propagines p̄ebeitura. Altera, quaſi major eſt, fertur deorū, partibus omnibus inferioribus arterias immittens. Ex Galeno de diſectione arteriarum, & lib. 16. de uſu partium.

Aoti, αρη, populi ſunt in finibus Thraciæ, Getis finitimi, non procul ab Istro. Meminit horum Plin. lib. 4. cap. 11.

Aōs, αρη, fluvius eſt in ea parte Macedonia, quaſi mari Adriatico adjaçet, non procul ab Apollonia in mare illabens. Sunt qui Aeantem appellant, teſte Plin. lib. 3. cap. 3.

Apacia, muſculi dorsuſ. Lex. gr. b. ||

Apæ, ἀπαι, populi in Aethiopia ſub Aegypto, Memnonibus ad Aſtrum proximi, de quibus Ptol. lib. 4. cap. 8.